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Nyikos László vagyok, 41 éves polgárdi 
lakos. Feleségemmel 2015 óta élek boldog 
házasságban, egy fiúgyermek büszke édes-
apja vagyok, de hamarosan bővül a család, 
mert augusztusra várjuk második gyerme-
künk születését. Gyökereim mélyen ide 
kötnek a településhez, már a dédapám is 
Polgárdiban élt. Csak az egyetemi tanulmá-
nyok idejére hagytam el szülővárosom. A 
székesfehérvári ciszterci gimnáziumban 
érettségiztem, majd a Pázmány Péter 
Katolikus Egyetem Bölcsészettudományi 
Karán szereztem diplomát. A közigaz-
gatással a Corvinus Egyetem 
Közgazdaságtudományi Ka-
rának hallgatójaként ismerked-
tem meg. Angol és német 
nyelvvizsgákkal rendelkezem, 
ez utóbbit társalgási szinten 
beszélem, köszönhetően an-
nak, hogy egy évet Németor-
szágban is tanultam.

A Szeretem Polgárdit Egyesü-
letet azért alapítottuk, mert hi-
szünk benne, hogy szükség 

van a városban egy olyan közösségre, 
amelynek tagjai nem „függetlenek”, 
hanem a település irányában elkötelezett 
személyek, aki hitet tesznek amellett, hogy 
számukra Polgárdi ügyének a képviselete 
minden másnál előrébb való!
Mi csak csapatban gondolkodunk! Véle-
ményem szerint nem elfogadható, hogy 
egy képviselőjelölt mindenfajta előzetes 
tájékozódás nélkül tesz ígéretet a kampány 
folyamán, miközben annak megvalósítá-
sához nem rendelkezik kellő támogatott-
sággal. Ez a jövőben már nem járható út, 
kijöttünk a „gödörből”, ne forduljunk 
vissza! Fontos, hogy a polgármester mö-
gött egy összetartó csapat legyen, akik a sa-
ját szakterületükön kellő tapasztalattal ren-
delkeznek, amit a város szolgálatába tud-
nak állítani. Mi, a Szeretem Polgárdit Egye-
sület képviselői elköteleztük magunkat a 
város fejlődése mellett és ezt már számta-
lanszor bizonyítottuk!
A közösségünk iskolát, óvodát, bölcsődét, 
utakat és járdákat, játszóteret, munkahe-
lyeket és egy új kiskereskedelmi áruházat 
ígért és mindezeket meg is valósítottuk! 
Munkánk és összetartásunk eredménye-
ként hatalmas fejlődésnek indult a város és 
ezt a lendületet szeretnénk megtartani a 
jövőben is! Ehhez kérjük az Ön megtiszte-
lő támogatását!

NYIKOS LÁSZLÓ



Polgármesterként 2010-ben kaptam elő-
ször bizalmat a választóktól, immár 14 éve 
vezetem a várost. Talán nem túlzó állítani, 
hogy az elmúlt ciklus városvezetői meg-
bízatásom egyik legsikeresebb időszaka 
volt. 
Még 2019-ben tűztük ki célul a Szeretem 
Polgárdit Egyesület csapatával azt, hogy 
megújítjuk a helyi oktatási-nevelési intéz-
ményeket. Ennek első lépése az iskola-
bővítés volt, amellyel megoldódott a 
gyermekétkeztetés helyszínének problé-
mája, az új szaktantermekkel pedig meg-
teremtettük a minőségi oktatás alapfelté-
teleit. 
Az iskola kapcsán a munka azon-
ban még nem ért véget, hiszen 
a régi épületek még megú-
jításra várnak! A következő 
fejlesztések  amelyeket a 
tankerülettel és az iskola 
vezetésével szoros együttmű-
ködésben kívánunk megvaló-
sítani - már pályázati szakaszban 
vannak, de a város saját forrásból is 
támogatja az épületek felújítását. Leg-
utóbb épp egy stratégiailag fontos ingat-
lant vásároltunk meg annak érdekében, 
hogy az iskola további bővítése és moder-
nizálása gond nélkül folytatódhasson. 

Polgárdi történetének legnagyobb beruhá-
zása volt a 2023-ban átadott új óvoda és 
bölcsőde komplexum. Az intézmény meg-
építésével teljesen új perspektívák nyíltak 
meg a helyi neveléspolitikában.
Egyrészt több mint két évtized után ismét 
bölcsődei ellátás működik városunkban, 
másrészt az új épület jelentős előrelépést 
jelent a modern és a mai kor minden 
igényét kielégítő nevelési módszerek meg-

valósításában. Ebben ciklusban játszótere-
ket, pumpapályát, parkot és futópályát is 
építettünk, de hamarosan megnyit a 2019-
ben a zászlónkra tűzött Penny áruház is. A 
helyi út- és járdahálózat fejlesztése során 
az a célunk, hogy a közelmúlt beruházása-
inak infrastrukturális hátterét megteremt-
sük, a legforgalmasabb út és járdaszaka-
szok újuljanak meg. 

A demográfiai változások miatt az idősel-
látás egyre nagyobb terheket ró a települési 
önkormányzatokra. Márpedig Polgárdi-
ban fontosak az időseink, ezért meg fogjuk 

újítani a szociális intézményrend-
szert. 

A város fejlődésének alapja a 
gazdasági növekedés, a saját 
pénzügyi mozgástér meg-
teremtése. A vállalkozásfej-

lesztést elősegítő politikánk 
nyomán az utóbbi években 

nem csak helyi cégek döntöttek 
telephelybővítés mellett, de új vállalko-

zások is települtek a városba, ezzel mun-
kahelyeket teremtve és növelve a helyi 
iparűzési adóbevételeket.

Lendületben a város, mi pedig eltökéltek 
vagyunk a folyamatos fejlődés fenntartása 
mellett! 

Csapatommal büszkék vagyunk az 
eddig elért eredményekre, de ahhoz, 
hogy a fejlődés folytatódhasson, erős 
felhatalmazásra van szükségünk, ezért 
kérem, hogy a júniusi választás alkal-
mával támogassák a Szeretem Polgár-
dit Egyesület képviselőit!

EREDMÉNYEK ÉS CÉLKITŰZÉSEK



LEGFONTOSABB FEJLESZTÉSEK
2019-2024

2024. június 9.

2020

2021

2022

2023

Zöld város épült a Cinca partján Megújult a Liszt Ferenc utca

Virágosítási akció kezdődött Megújult a Kossuth utca

Több játszótér is megújult Pumpapálya épült

Új szárnnyal gazdagodott az iskola Megépült az új óvoda komplexum



Polgárdiban mindig nagy hangsúlyt 
fektettünk a településen élő idős polgártár-
saink támogatására és a velük való aktív 
kapcsolat fenntartására. Rendszeres részt-
vevői vagyunk a helyi nyugdíjas klub 
eseményeinek, meghallgatjuk és értjük a 
problémáikat, támogatjuk őket elképzelé-
seik megvalósításában. Nagy hangsúlyt 
fektettünk a kormány által indított gon-
dosóra programra, hogy minél több idős 
polgártársunkat biztonságban tudhassuk. 
Cserébe rengeteg segítséget, szeretetet és 
odafigyelést kapunk! A hétköznapokban 
talán kevesebb szó esik a Polgárdi Szociális 
Intézményről, amely az idősek gondozá-

sát, ápolását és nappali ellátását hivatott 
ellátni, továbbá ezen intézmény keretein 
belül működik a családsegítő szolgálatunk 
is. Mintegy 10 évvel ezelőtt egy átfogó 
felújítás keretében új köntösbe öltöztet-
tük a polgármesteri hivatal mellett talál-
ható intézmény épületét, mostanra azon-
ban szükségesnek gondoljuk a teljes 
megújítását, amelytől a szolgáltatások és az 
infrastruktúra tekintetében is rengeteg po-
zitív előrelépést várunk.
A szociális területen dolgozó munkatár-
saink elhivatottsága példaértékű, ezért 
elérkezettnek látjuk az időt, hogy a fejlesz-
tések által segítsük őket abban is, hogy 
hivatásukat még magasabb szinten láthas-
sák el. 
A koncepció tehát kész, most a tervezés 
időszaka következik, ehhez a feladathoz 
pedig csak a Szeretem Polgárdit Egyesület 
képviselői tudják biztosítani a pályázati, 
pénzügyi és szakmai hátteret, amelyek 
mindegyike szükséges az elképzelésünk 
sikeres megvalósításához!

A csapadékvíz elvezetése kulcsfontosságú 
probléma minden település életében. 
Nemcsak azért, mert megelőzhetőek az 
árvizek és ezáltal megóvjuk az értékeinket 
a károsodástól, hanem azért is, mert segíti 
a szennyvízrendszer hatékonyabb műkö-
dését, hiszen nincs infilteráció, emellett 
kulcsfontosságú az utak állapotának meg-
őrzése szempontjából is.

Az egyre hevesebb esőzések komoly 
kihívás elé állítják a csapadékvíz-elvezető 
rendszerünket, ezért folyamatosan szüksé-

ges foglalkozni a témával, az árokrendszer 
megújítását prioritásként kezeljük. 

Az Erkel Ferenc utca után most a Május 1. 
utca és a Batthyány liget közti területen 
fogunk átfogó vízelvezetési munkálatokat 
végezni.

Ennek a projektnek a keretében épül egy új 
járdaszakasz is a Bethlen Gábor utca és a 
Batthyány liget között, ezáltal biztonsá-
gosan lehet majd a Május 1. utca ezen 
szakaszán is a gyalogszerrel közlekedni.

GONDOSKODÁSPOLITIKA 
MEGÚJÍTJUK AZ IDŐSELLÁTÁST

FOLYTATÓDIK AZ ÁROKRENDSZER MEGÚJÍTÁSA



Polgárdi úthálózatát folyamatosan meg-
újítjuk. Bár jelentős haladást értünk el az 
elmúlt években, még sok a megoldásra 
váró feladat. Égetően fontos, hogy újabb, a 
lakosság és az átmenő forgalom szem-
pontjából kiemelt fontosságú útszakaszok 
újulhassanak meg. 

atthyány utca: Alig több, mint Begy éve került a város tulajdoná-
ba, így most végre ennek az útnak 

a felújítását is megkezdhetjük. A munkála-
tok a Május 1. utca és a városháza közötti 
szakaszon kezdődhetnek meg. Kiszélesít-
jük az utat, hogy a buszok  és a személyau-
tók is kényelmesen elférjenek egymás mel-
lett és parkolóhelyeket alakítunk ki az 
árkok lefedésével, közvetlenül a temető be-
járatához közeli szakaszokon, valamint a 
volt gázcsere telephelyén egy újabb parko-
lót létesítünk, hozzá járdát és gyalog-
átkelőt építünk.

éke utca: Elsőként a 7-es főút és Ba Könyves Kálmán utca közötti 
szakasz megújítását kezdjük el, 

majd pedig a Május 1. utca (Baracskai 
Konditerem) és 7-es főút közötti szakasz 
teljes átépítése következik. A bálintmajori 
részen szélesítjük az úttestet és elsősorban 
az óvoda irányába történő közlekedést  
segítendő, mindkét oldalon kerékpáros és 
gyalogos közlekedésre is alkalmas járdát  
építünk.

ocskai utca: Az út összekötő jel-Blege miatt komoly forgalom halad 
át rajta, ezért szélesíteni fogjuk az 

aszfaltot, hogy a Kossuth utcához hasonló 
kétirányú forgalom kényelmes áthala-
dásának feltételei biztosítottak legyenek.

asút utca - József  Attila utca jár-Vda: a jenői és fülei út irányából 
meg kell építeni a hiányzó járda-

szakaszokat, a meglévőket pedig fel kell 
újítani egészen a Batthyány liget csatlako-
zásáig.

ethlen Gábor - Eötvös utca és a BBatthyány liget közötti szakasz: 
Az új járda az idei évben valósul 

majd meg.

Gyalogátkelők és közlekedésbiztonság

Több új gyalogátkelő is épül hamarosan 
városunkban. A Magyar Közúttal megálla-
podtunk arról, hogy az őszi nevelési év 
kezdetére megoldjuk a gyalogátkelő létesí-
tését a Május 1. utca - Barátság utca 
kereszteződésénél. További két gyalogát-
kelő épül a katolikus temetőnél és a Deák-
Kossuth utca kereszteződésében is. 

árosháza - buszmegálló: Hama-Vrosan teljesen megújul a város-
háza előtti csomópont, új busz-

megállót építünk és a gyalogos átkelés is 
biztosítva lesz, mindez akadálymentesen, 
csatlakozik majd a környező járdákhoz.

FOLYTATJUK AZ ÚT- ÉS JÁRDAÉPÍTÉST



Minden komoly városnak van főtere. 
Fontosnak tartjuk, hogy legyen egy hely, 
ahol találkozni tudunk ismerőseinkkel, 
barátainkkal, egy hely, ahol szívesen 
töltünk el egy kis időt a város szívében. 
Ahol nem zavar bennünket az autófor-
galom, ahol elengedhetjük gyermekünk 
kezét, mert tudjuk, hogy nem érheti semmi 
baj. Ahol ehetünk egy fagyit, leülhetünk 
egy padra újságot olvasni, vagy elfogyaszt-
hatunk egy finom kávét, üdítőt.
Találkozási pontja az embereknek, felvo-
nultatja városunk kulturális értékeit és 
büszkén hirdeti Polgárdi évszázados 

történelmét! Kell egy hely, ami hozzájárul 
ahhoz, hogy ne csak egymás mellett élő 
emberek legyünk, hanem egy valódi, 
összetartó közösség!

Mi megálmodtuk ezt a teret és ha kellő 
támogatást kapunk a választóktól, akkor 
meg is fogjuk valósítani. Az első lépéseket 
már megtettük, ingatlanokat vásároltunk, 
terveket készíttettünk és minden adott 
ahhoz, hogy az Önök felhatalmazásával 
egy újabb fontos lépést tegyünk a valódi 
várossá válás útján! Legyen Polgárdinak is 
Főtere!

7

MEGÉPÍTJÜK POLGÁRDI FŐTERÉT



KULTURÁLIS ÖRÖKSÉGÜNK
ÁPOLÁSA POLGÁRDIBAN IS
FŐ FELADATUNK

Szentendréről származom, a Berzsenyi 
Dániel Tanárképző Főiskola ének-zene, 
karvezetés szakán szereztem az alapdip-
lomámat. Közoktatásvezetői másoddiplo-
mával is rendelkezem, amelyhez kap-
csolódó tanulmányokat a Budapesti Mű-
szaki és Gazdaságtudományi Egyetemen 
végeztem el.
Ezer szállal kötődöm Polgárdihoz, hiszen 
életem nagyobbik részét már itt éltem le 
családommal. Férjemmel két gyermeket 

nevelünk, lányunk főiskolára, fiunk 
középiskolába jár. A Polgárdi Széchenyi 
István Általános Iskola énektanára, a 
Gorsium Alapfokú Művészeti Iskola jelen-
legi igazgatója, egyben a Vörösmarty-
díjjal, Pro Urbe-díjjal és hangversenykórus 
minősítéssel rendelkező Clara Voce Ve-
gyeskar egyik karnagya is vagyok. Zenepe-
dagógusnak tartom magam, a zenei neve-
lés kiemelkedően fontos számomra az 
oktatásban.
Ha a szükség úgy hozza, hegedűsként és 
énekes előadóművészként is megállom a 
helyem. Igazából a tanítás az életem, min-
degy, hogy a helyszín Polgárdi, Székesfe-
hérvár vagy Izland, ahol csaknem egy 
évtizedig dolgoztunk a férjemmel. 2023-
ban a zenei örökség ápolásáért megkaptuk 
a Fejér Vármegye által alapított Marosi 
Arnold díjat.

Mindig is közösségi színtéren éltem az 
életem és ha kellett, kezembe vettem az 
irányítást vagy segítettem a körülöttem 
lévők életét. 2019 óta a Szeretem Pol-
gárdit Egyesület tagjaként politikai szere-
pet is vállaltam: képviselőként a Kulturális 
és Közművelődési Bizottság munkáját irá-
nyítom.
Ha a választók érdemesnek tartanak a 
feladatok ellátására, kulturális rendezvény-
szervezői, oktatói-nevelői tapasztalataimat 
a jövőben is szeretném a polgárdi közösség 
szolgálatába állítani. 

Földes Ferenc nyugdíjas tanár, Polgárdi Város Díszpolgára

Hosszú évek óta figyelemmel kísérem Kissné Révfalvi Andrea 
pályafutását és munkáját, melyet mindig a közösség 
érdekeinek alárendelve, odaadó szeretettel és nagy szakérte-
lemmel végzett. Az oktató-nevelő munkán kívül Andreának 
nagy szerepe van abban, hogy Polgárdi városi rangjához méltó 
módon ápolja, őrzi kulturális hagyományait és örökségét.

KISSNÉ RÉVFALVI ANDREA



Keresztes Tibor, kuratóriumi elnök, a város Pro Urbe Díjasa 

Zoltánnal évtizedes jó barátságot ápolunk. Olyan embernek 
ismertem meg, akinek a várossal szembeni elköteleződése 
megkérdőjelezhetetlen, mindig felkészülten vág neki az előtte 
álló kihívásoknak. Nincs olyan műszaki feladat, amely számára 
probléma lenne. Olyan tapasztalatok és eredmények vannak 
mögötte, amiket kevés vezető mondhat el magáról. 

KÖNTÖS ZOLTÁN JÓZSEF

FELELŐSSÉGGEL A
VÁROSGAZDÁLKODÁS ÉS
VÁROSÜZEMELTETÉS
TERÜLETÉN

Születésemtől Polgárdiban élek, ahogy a 
feleségem is, aki 38 éve tanít a helyi álta-
lános iskolában. Két felnőtt gyermekünk 
van. Útépítő üzemmérnöki és mérnök-
üzemgazdászi diplomákkal rendelkezem. 
Több területen is szereztem tapasztalato-
kat az elmúlt években: dolgoztam az 
építőiparban, a kommunális szolgáltatás 
területén, üzemanyag nagykereskedőként 
a Mol Rt-nél, foglalkoztam szálláshely 
szolgáltatással, autóbusz-közlekedéssel, és 
részt vettem az érsekújvári autóbusz-köz-
lekedési vállalat privatizációs folyamatá-
ban is - a cég alelnökeként.
2012-ben kerültem az önkormányzati 
céghez ügyvezetői minőségben, és a 2014. 
évi önkormányzati választásokig végeztem 
ezt a munkát. Azóta alpolgármesterként 
dolgozom, elsősorban városgazdálkodási, 
városüzemeltetési területen. Az elmúlt 
esztendőkben teljesítettük a legfontosabb 
kitűzött célunkat: a Polgárdi Városgond-
nokság Kft. ma már rendelkezik olyan 
szakmai képességekkel és saját eszköz-
parkkal, amelyek szolgálatba állításával 
kiválthatnak sok költséges, külső megbí-
zással elvégzendő munkát.
A 2019-ben kezdődő önkormányzati cik-
lusban - köszönhetően  a  számos  elnyert 

pályázatnak és a stabil önkormányzati 
gazdálkodás alapján vállalható saját erőből 
megvalósuló fejlesztéseknek - korábban 
nem látott ütemű fejlődésnek indult a 
városunk. A sikeresen megvalósított 
projektek biztosítottak bennünket arról, 
hogy jó úton járunk. Még átfogóbb, még 
nagyobb szabású terveket dolgozzunk ki, 
amelyeket a közeljövőben szeretnénk is a 
Szeretem Polgárdit Egyesület csapatával 
megvalósítani.
Ehhez kérem Önöktől ismét azt a meg-
erősítést és bizalmat, amely lehetővé teszi, 
hogy a következő ciklusban folytathassuk 
szeretett városunk fejlődéséért végzett 
munkánkat.



POLGÁRDI
KÖZLEKEDÉSBIZTONSÁGÁNAK
JAVÍTÁSA A SZÍVÜGYEM

Polgárdiban nevelkedtem, és együtt nőt-
tem fel a nagyközségből várossá fejlődő 
településsel. Itt jártam óvodába és általá-
nos iskolába is. Középiskolai és techni-
kumi tanulmányaim után kitűnő minő-
sítésű okleveles gépésztechnikus lett belő-
lem. Műszaki ismereteimet szerettem vol-
na kiszélesíteni, így jelentkeztem az akkori 
Veszprémi Egyetem Műszaki Informatikai 
Mérnökasszisztens szakára.
A sikeres vizsgákat letéve a székesfehérvári 

DENSO Gyártó Magyarország Kft.-nél 
helyezkedtem el, minőségellenőri, majd 
később műszakvezetői pozícióban. 16 év 
után 2021-ben műszaki vezetőként helyez-
kedtem el a szabadbattyáni székhelyű 
LogSol Kft.-nél, ahol a mai napig dolgo-
zom. A polgárdi kulturális és közösségi 
életbe már fiatalon bekapcsolódtam. A 
Polgárdi Zeneiskolában megtanultam 
klarinéton játszani, beléptem a polgárdi 
Clara Voce Vegyeskarba, a Polgárdi 
Ifjúsági Klubnak is tagja voltam. 2017-ben 
megnősültem, feleségemmel, Horváth 
Csilla Barbarával az I. István Király 
utcában alakítottuk ki otthonunkat. Két 
fiúgyermek - Barnabás és Bence - büszke 
édesapja vagyok. 
Mindig fontos volt számomra, hogy 
munkámmal segíthessem a közösséget, 
hogy részt vehessek a helyi ügyek, problé-
mák megoldásában. Képviselőként lakó-
környezetünk fejlődéséért, élhetőbbé téte-
léért szeretnék dolgozni, a legjobb megol-
dásokat keresve a problémákra.
Fontos számomra családapaként a tele-
pülés közlekedésbiztonságának javítása is. 
A városnak gyalogátkelőhelyekre és még 
több járdára van szüksége ahhoz, hogy 
gyermekeinket biztonságban tudhassuk. 
Szívügyem Polgárdi, itt élek családommal. 
Szeretnék mindent megtenni, hogy váro-
sunk még élhetőbb, még szebb legyen, 
ezért indulok 2024-ben az önkormányzati 
képviselői választáson.

Dr. Lengyelfi Zsuzsanna, Polgárdi Város Díszpolgára

A család, a gyermekek mindennél fontosabbak. Vagyoczki 
Gergelyt a családja révén ismertem meg és tudom, hogy 
mindent megtesz a szűkebb és tágabb környezetéért, főként 
ha a gyermekei biztonságáról van szó! Gyermekorvosként 
sokat közlekedtem autóval és gyalog is a városban, ezért ma-
gam is egyetértek Gergely forgalomlassító törekvéseivel.

VAGYOCZKI GERGELY



Molnár József  nyugdíjas építész, Polgárdi Város Díszpolgára

Ahogy jómagam a sport szerelmese vagyok a mai napig, 
Nyikos Lászlóné a civil szervezetek, a gyermekrendezvények 
és a közösségi gyermeknevelés területén ismert, magával raga-
dó, vidám személyisége a polgárdi közéletnek. A kisgyermekes 
családok jó része sokat köszönhet neki, fáradhatatlan munká-
jával a rászorultak életét is megkönnyíti.

NYIKOS LÁSZLÓNÉ

CÉLOM MOST IS 
A KÖZÖSSÉGTEREMTÉS,
A HAGYOMÁNYOS ÉRTÉKEK
MEGŐRZÉSE

1982-ben, a házasságkötésünk után kerül-
tem Polgárdiba. Férjemmel három gyer-
meket neveltünk. Életem során mindig is 
olyan otthont kerestem, ahol a család-
tagokkal közösen megtaláljuk a nyugalom 
szigetét. Itt Polgárdiban ráleltünk a mi bé-
kénkre. Ebből is adódott, hogy mindig 
nagy hangsúlyt fektettem a család, a gyer-
meknevelés fontosságára, a katolikus hit 
megélésére, a régi hagyományok aktív gya-
korlására. Amikor a gyermekeim már fel-
nőttek és saját családokat alapítottak, a he-
lyi közösségekben is a már jól bevált elvek 
mentén vállaltam szerepet. 22 éve vagyok 
önkormányzati képviselő. 2007-től hivatá-
sos gondnoki feladatokat is elláttam, majd 
2011-től a családi napközi, 2017-től pedig a 
családi bölcsőde megálmodója és egyik 
megvalósítója voltam. Mindig is szerettem 
aktívan részt venni a közösség életében. 
Úgy gondolom és vallom, a hagyományt 
nem csak ápolni és őrizni szükséges, ha-
nem meg is kell élni. Újra meg kell tanítani 
a fiatalabb generációt a régi tradíciókra. 
Milyen szerepem lehet ebben? Alapítótag-
ja vagyok a Hérics Dal- és Tánckörnek. A 
helyi énekkar újjászerveződése óta tagja 
vagyok a Polgárdi Clara Voce Vegyeskar-
nak és amióta megalakult az egyházi kórus, 

abban is énekelek. De a közösségért tenni- 
akarás mozgatott akkor is, mikor alapító-
tagja lettem a Szeretem Polgárdit Egyesü-
letnek, amelynek jelenleg én töltöm be az 
elnöki posztját.
 Szeretem a polgárdi embereket, szeretek 
közöttük megélni ünnepeket és boldog 
pillanatokat. Úgy érzem, hogy az elidege-
nedés korszakában nagy szükség van 
közösségteremtésre, olyan hitvallásra, 
amelyben a fejlődésnek nem lehet gátja az 
értékmegőrzés.
Képviselőként továbbra is szeretnék a 
települési közösség hasznára válni, egy 
értékekben és tradíciókban gazdag kisvá-
rosért munkálkodni.



Dr. Beh József  háziorvos, önkormányzati képviselő

Szekeres Lajossal több cikluson keresztül együtt dolgoztunk a 
testületben, ezért közelebbről ismerem a munkáját. Három 
évtizedes tevékenysége során elévülhetetlen érdemeket szer-
zett Polgárdi közéletében. Pénzügyi-gazdasági tapasztalata-
ival, hasznos tanácsaival, megoldást kereső szemléletével, szé-
les körű kapcsolatrendszerével hasznos tagja a testületnek.

SZEKERES LAJOS JÁNOS

GAZDASÁGI-PÉNZÜGYI
TERÜLETEN SEGÍTEM
AZ ÖNKORMÁNYZAT MUNKÁJÁT                                            

Polgárdiban születtem és azóta is itt élek. 
Két gyermekem és egy unokám van. Fele-
ségemmel és gyermekeimmel a családi 
vállalkozásunkban dolgozunk. Mezőgaz-
dasági gépész-üzemmérnök diplomával 
rendelkezem. Aktív tagja és lelkes támoga-
tója vagyok a helyi egyesületi életnek, a 
városi rendezvényeken és állami ünnep-
ségeken rendszeresen részt veszek. 30 év-
vel ezelőtt kaptam először bizalmat a 
Polgárdi választópolgároktól, azóta meg-

szakítás nélkül képviselem az emberek 
érdekeit a testületben. Vállalkozói tevé-
kenységem, valamint aktív közéleti mun-
kám elismeréseként a Fejér Megyei Önkor-
mányzat Közgyűlése 2021-ben Széchenyi 
Viktor Díjat adományozott számomra. Az 
önkormányzati munkában is leginkább 
abban szeretek aktívan részt venni, amihez 
legjobban értek: a gazdasági és pénzügyi 
területen szeretném továbbra is kamatoz-
tatni a vállalkozóként megszerzett tudáso-
mat. Az elmúlt évtizedekben egyik motor-
ja voltam Polgárdi testvértelepülési kap-
csolatainak: különösen Mezőpetri és 
Vágfarkasd településeinek képviselőivel 
ápolok szoros, esetenként sok évtizedes 
baráti kapcsolatot. E kötelékek további 
építését sport, civil szervezeti és kulturális 
területen a jövőben is szeretném folytatni. 
A testület hatékony közös munkájának 
köszönhetően átadtuk az új óvodát, böl-
csődét. A vállalkozások számára ideális 
feltételek és környezet megteremtéséért 
végzett tevékenységünknek köszönhetően 
több nagy befektető is jött a városba. 
Mindezek együttes eredménye, hogy még 
stabilabb lett Polgárdi pénzügyi-gazdasági 
helyzete, aminek következtében több 
lehetősége van a városnak a lakosságot 
érintő jövőbeni fejlesztések megvalósí-
tására. Ha bizalmat kapok továbbra is a vá-
lasztóktól, a jövőben ismét részese leszek a 
folyamatos fejlődés elősegítésének, fenn-
tartásának.



KORSZERŰBB SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYRENDSZER
MEGVALÓSÍTÁSA A CÉLOM

Születésem óta Polgárdiban élek. A Bárczi 
Gusztáv Gyógypedagógiai, az Eszterházy 
Károly Tanárképző Főiskolán majd az 
ELTE-n szereztem diplomát. 1998-tól a 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat, 
2023-tól a Polgárdi Szociális Intézmény 
vezetője vagyok. 2000 óta  önkormányzati 
képviselőként is dolgozom Polgárdiban, a 
Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja-
ként elsődleges szakterületemmel, a szoci-
álpolitikával, gyermekvédelemmel és az 
oktatás-nevelés témaköreivel foglalko-
zom. A munkahelyem és korábbi tanulmá-
nyaim miatt nagy rálátással rendelkezem az 
egészségügy és a kultúra területeire is. 
2014-2019  között  a Pénzügyi és Ügy-
rendi Bizottság munkájában is részt vet-
tem. A helyi szociális ellátásban a demo-
gráfiai változásokhoz igazodó, korsze-
rűbb, energiatakarékosabb, az ellátottak 
magasabb igényeinek megfelelő és a 
dolgozók munkáját megkönnyítő, a mun-
kavégzés feltételeihez alkalmasabb fejlesz-
tések elérése számomra a cél. Mindig aktív 
szerepet vállaltam a település közösségi 
életében, a kulturális programok, a városi 
rendezvények szervezésében és lebonyolí-
tásában. Nagy értéket jelentenek számom-
ra a működő civil egyesületek és az általuk 
szervezett   rendezvények.  Célom  az  is, 

hogy a városban folytatódjanak a már 
megkezdett fejlesztések, az utak és járdák 
javítása, a közösségi terek fejlesztése. 
Lokálpatrióta vagyok, emiatt fontos szá-
momra Polgárdi múltja, jelene és jövője! 
Szeretném, ha szép zöld környezetben, 
élhető és biztonságos körülmények kö-
zött, egyre több helyi munkalehetőséggel, 
színvonalas intézményi ellátással ezt a 
várost választanák majd gyermekeink is 
otthonuknak! Ezért kívánok dolgozni, 
amennyiben az Önök bizalmát elnyerve 
ismét képviselőnek választanak. Kérem, 
hogy június 9-én a Szeretem Polgárdit 
Egyesület jelöltjeként támogasson szava-
zatával!

Dr. Kovács Zsuzsanna református lelkész

Kozári Erikát egészen kicsi korom óta ismerem. Tisztelem és 
becsülöm azt a kimagasló hivatástudattal, emberséggel végzett 
munkáját, amelyet a szociális területen végez. Magam is 
támogatom azokat a törekvéseit, melyek a jelenleg is jól 
működő szociális ellátás mai kornak megfelelő infrastrukturá-
lis fejlesztéseit, modernizálását célozzák.

KOZÁRI ERIKA



Egyesületünk 2019-ben jött létre azzal a 
céllal, hogy civil szervezetként felvállaljon 
olyan kezdeményezéseket, amelyek túlmu-
tatnak az önkormányzati feladatkörön. 
A közéletben történő szerepvállalás mel-
lett ott vagyunk minden szemétszedésen, 
városszépítő akción, de adományokat is 
gyűjtünk és juttatunk el rászoruló családok 
részére.  A helyi  rendezvényeken rendsze- 

szeresen részt veszünk és saját eseményt is 
szervezünk Szeretem Polgárdit Őszi Vi-
gasság elnevezéssel. Támogatjuk az állat-
védőket, az egészségmegőrző és gyermek 
programokat és többször töltöttük fel 
játékkal játszótereinket is.
Az Egyesület a jövőben is folytatja szoci-
ális, kulturális és egyéb közösségi tevé-
kenységét.

A SZERETEM POLGÁRDIT EGYESÜLETRŐL 



HOL ÉS MIKOR TALÁLKOZHATNAK VELÜNK?

Május 21.
17:00 Barátság utca (óvoda előtt) - utcafórum

18:30 Munkácsy lakótelep (Posta előtti tér) - utcafórum

Május 23.
17:00 József  Attila utca - Rákóczi Ferenc utca

         kereszteződés - utcafórum
18:30 Kossuth utca - Zöld város híd

         (Ifjúság utcával szemben) - utcafórum

Május 25.
08:00 Civil Nap Gulyásfőző verseny - Batthyány liget

15:00 Gyermeknap - Városháza mögötti tér

Május 28.
17:00 Vasútállomás - utcafórum

18:30 Esze Tamás utca - Szabadság utca
          kereszteződés (játszótér) - utcafórum

Május 29.
17:00 Zrínyi Miklós utca - Erkel Ferenc utca

kereszteződés - utcafórum
18:30 Polgárdi-Kiscséripuszta (régi bolt előtt) - utcafórum 

Június 4.
18:00 Nemzeti Összetartozás Napja

      Trianon emlékmű

Június 7. 
         15:00 Kampányzáró rendezvény - Városháza mögötti tér
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